
VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

na zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

Názov verejného obstarávateľa/prijímateľa:  Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave, 

Námestie Jozefa Herdu 577/2, 91701 

IČO: 36078913 

DIČ: 2021385861 

IČ DPH: SK 2021385861 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica 

IBAN: SK15 8180 0000 0070 0007 1935 

SWIFT: SPSRSKBA 

Zapísaná v registri organizácii vedenej Štatistickým úradom SR. Podnikateľská činnosť zapísaná v ŽR 

SR OÚ Trnava ČRZ: 250-22936 

1. Názov predmetu zákazky Diagnostické zariadenia na monitorovanie fyziologických a biomechanických 

parametrov ľudského pohybu 

2. Druh zákazky (tovary/služby /stavebné práce)  tovary 

3. Predpokladaná hodnota celej zákazky v EUR bez DPH: 32550 EUR  

4. Kritérium/Kritériá na vyhodnocovanie ponúk1:  špecifickosť zariadenia, cena 

5. Spoločný slovník obstarávania (CPV kód):  33124100-6  

6. Opis predmetu zákazky:  

Systém iniciálnych senzorov na kinematickú analýzu zahrňujúcu minimálne 16 inerciálnych senzorov, každý 

senzor musí obsahovať 3D akcelerometer, 3D gyroskop a 3D magnetometer. Systém umožní vykonávať 

výskum rôznych pohybových úloh použiteľných na zlepšenie služieb v podnikoch zaoberajúcich sa 

starostlivosťou o osoby trpiace bolesťami pohybového systému. Súčasťou balenie je - vysokorýchlostná USB 

komunikácia s PC 

• dobíjacia stanica pre 16 senzorov 

• 64-kanálové analógové výstupy 

• rozsah analógového výstupu ± 5V 

• odnímateľná anténa 

• pohodlný dizajn puzdra na prenášanie 

• LED diódy so spätnou väzbou komunikácie a napájania 

• plná schopnosť spúšťania (štart/stop, vstup/výstup) 

• Univerzálny napájací zdroj.  

 

7. Miesto dodania: ZFV UCM, Rázusova 14, Piešťany 92101 

8. Termín dodania je do 31.12.2022 

9. Rozsah predmetu zákazky: Verejný obstarávateľ vyžaduje predložiť ponuku na celý predmet zákazky. 

 
 



10. Možnosť predloženia variantných riešení: Verejný obstarávateľ neumožňuje záujemcom predložiť variantné 

riešenie. 

11. Lehota na predkladanie cenových ponúk: Do 30.10.2022 do 9:00 hod. 

12. Navrhnutý spôsob vzniku záväzku: objednávka  

13. Dôvody pre zrušenie použitého postupu zadávania zákazky:  

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov:  

- nebude predložená ani jedna ponuka,  

- ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti,  

- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným minimálnym požiadavkám vo výzve na 

predkladanie ponúk,  

- ponuky prevýšia rozpočtované prostriedky, 

 - ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie 

 

Meno funkcia a podpis zodpovednej osoby/osôb:   Mgr. Mgr. Gabriela Kotyrová Štefániková, PhD. 

Miesto a dátum zverejnenia:  Piešťany, 1.10.2022 

 

 


